
CUT & GO           
MASCHINENSCHNITT           
WASCHEN I STYLING         
WASCHEN I SCHNEIDEN I STYLING        
FARBE       
BART TRIMMEN      
BART FÄRBEN (INKL. PFLEGE)     
AUGENBRAUEN ZUPFEN       

      

0-12 JAHRE          15,00€

COLORATION

ANSATZFARBE           
FÄRBEN I TÖNEN KOMPLETT 
HAUBENSTRÄHNEN 
FOLIENSTRÄHNEN I BABYLIGHTS 
PFLANZENFARBE 
BLONDIERWÄSCHE 
BALAYAGE 

 

GLOSSING 

PERMANENTE UMFORMUNG

          
          

         

               

PFLEGE

KERAPLEX COLORATION           
PFLEGE I FINISH PRODUKTE           
HAARSPRAY I GLANZSPRAY      
PFLEGEHAARMASKE         
NEWSHA RESCUE SYSTEM (TIEFENAUFBAU DER HAARSTRUKTUR)      

FUSSPFLEGE

FUSSPFLEGE INKL. FUSSBAD       
LACKIEREN         
SHELLACK      
PFLEGEFUSSBAD (INKL. HORNHAUT)      
PEELING  

FACECARE

AUGENBRAUEN RASIEREN       
AUGENBRAUEN ZUPFEN       
AUGENBRAUEN WAXING      
AUGENBRAUEN FÄRBEN     
WIMPERN FÄRBEN   
WIMPERN LIFTING (INKL. WIMPERN FÄRBEN)     
OBERLIPPE WAXING     
KINN WAXING     
NASE WAXING  
KOTELETTEN WAXING     
WANGEN WAXING  
GESICHT WAXING (KOMPLETT INKL. PFLEGE)     

HERREN

KIDS

DAMEN BASICS
CUT & GO  
PONY SCHNEIDEN            
WASCHEN I TROCKNEN   
WASCHEN I SCHNEIDEN I TROCKNEN 
WASCHEN I SCHNEIDEN I FÖHNEN I GLÄTTEN I LOCKEN I STYLING 

AUF ANFRAGE BIETEN WIR AUCH HAARVERLÄNGERUNGEN  MIT DEN METHODEN:  TAPE-IN EXTENSIONS, 
MICORINGE, BONDINGS UND TRESSEN  AN. VEREINBARE GERNE EINEN TERMIN BEI UNS. 

AB
AB
AB
AB

WASCHEN I LEGEN I GLÄTTEN I FÖHNEN I LOCKEN AB
AB

25,50€
8,50€

15,00€
25,50€
51,50€
26,50€

49,00€
59,00€
59,00€
3,00€

59,00€
39,00€

249,00€
49,00€

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

CLASSIC (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
LUXUS (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
VOLUMENWELLE (INKL. SCHNEIDEN, PFLEGE, STYLING)
NEWSHA STRAIGHTENING SYSTEM

79,00€
119,00€
99,00€

220,00€

AB
AB
AB
AB

20,00€
2,00€
1,00€

10,00€
39,00€

AB
JE
JE

AB

8,00€
14,50€
19,50€
14,00€
14,00€
89,00€
10,00€
10,00€
8,00€

10,00€
12,00€
44,00€

21,50€
19,50€
13,00€
31,00€
39,00€
10,00€
10,00€
6,00€

10,00€
10,00€

AB

AB
AB
AB
AB

AUGENBRAUEN WAXING
HEISSWACHS (INKL. GESICHTSMASKE)

31,00€
15,00€
22,00€
19,50€
10,00€

AB

AB


